subsemnaţii,  Colun Parascovia, reprezentanţi ai ofertantului S.C. „S&T PRODPAN”  SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Servicii de intretinere de iarna a drumurilor publice locale din raionul Telenesti, 

pentru suma fără TVA de 753 022,80 lei (Sapte sute cincizeci si trei mii douazeci si doi lei 

80 bani), la care se adauga suma TVA de 150 604,56 lei (O suta cincizeci mii sase sute patru 

lei 56 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu Termenii si conditiile de prestare/executare solicitati: